3582 系列气动和 3582i型电-气阀门定位器
图 1. 典型的 3582系列气动阀门定位器
与执行机构和阀门
3582系列气动阀门定位器(如图 1所示)和 3582i型电 -
气阀门定位器(如图2所示)是与薄膜执行机械和直通式
控制阀组件一起使用的。气动阀门定位器从控制设备
接收一个输入信号，并调节输出到控制阀执行机构的
工作压力，从而提供一个精确的与气动输入信号成比

技术规格
可供配置
参考型号说明一节
输入信号
对 3582 系列:
■ 3至 15psig(0.2至 1.0bar)，■ 6至 30psig
（0.4至 2.0bar），或■分程，见表 1
仅对 3582i 型:
4-20mA直流恒流源，最大驱动电压 30Vdc，可分
程使用，见表 1
等效电路
仅对 3582i 型:
120欧姆，用三个 5.6伏齐纳二极管并联，见图 3
输出信号(1)
类型: 执行机构要求的气动压力，最高可达气源压
力的 95%。
作用方向(1): 可在气动阀门定位器里面，在现场进
行■正作用 ■反作用之间的调换
气源压力(1)
建议值: 比执行机构所需气源压力高5 psig(0.3 bar)
最大值: 50 psig(0.3 bar)或执行机构的额定值，以
低者为准。
最大输入波纹管压力额定值
35 psig(2.4 bar)
最大稳态空气消耗量
对 3582 系列:
20 psig(1.4 bar)气源: 14.0 scth(0.38标准m3/hr)
30 psig(2.0 bar)气源: 18.0 scth(0.48标准m3/hr)
35 psig(2.4 bar)气源: 20.0 scth(0.54标准m3/hr)
仅对 3582i 型:
20 psig(1.4 bar)气源: 17.2 scth(0.42标准m3/hr)
30 psig(2.0 bar)气源: 21.0 scth(0.53标准m3/hr)
35 psig(2.4 bar)气源: 24.0 scth(0.59标准m3/hr)
气源的最大要求(1)(2)
对 3582 和 3582i 型:
20 psig(1.4 bar)气源: 164.5 scth(4.7标准m3/hr)
30 psig(2.0 bar)气源: 248.5 scth(7.0标准m3/hr)
(待续)
35 psig(2.4 bar)气源: 285.5 scth(8.1标准m3/hr)
性能
对 3582 系列:
独立线性度(1): 输出信号量程的± 1%
回差(1): 量程的 0.5%
对 3582i 型:
独立线性度(1): 输出信号量程的± 2%
回差(1): 量程的 0.6%
电磁干扰（EMI）(1): 当按 IEC801-3(1984)标准条件
进行测试时，在频率为 20-1000MHz磁场强度为
30V/m时，稳态偏差小于±1%。定位器被测试时
用一个罩子盖上，且其外部接线通过硬金属导管。
3582i 系列和 3582i 型:
开环增益（输出信号）(1):
■ 3至 15 psig(0.2至 1.0 bar)范围时为 100
■ 6至 30 psig(0.4至 2.0 bar)范围时为 55
工况影响(1)
气源压力对 3582 系列单元的影响：当气源压力每
改变 2 psig时，阀门行程的变化小于 0.25%（气源
改变 1 bar，阀行程变化 1.67%）
气源压力对 3582i 型单元的影响：当气源压力每改
变2 psig时，阀门行程的变化小于1.5%（气源改变
1 bar，阀行程变化 3.62%）
工作温度限制(1)
3582系列和 3582i型单元的标准结构: -50~71oC

可选件
■信号、输出和气源压力表; 汽车轮胎型气门: 或管
塞（见型号说明一节）■旁通阀（仅用于正作用使
用满输入信号量程的 3582系列单元）和SS-52型
夹紧式测试压力表（用于带有汽车轮胎型气门的
3582系列和3582i单元）■特性化凸轮B和C■用
于诊断测试的连接头
1. 这个术语在 ISA标准 51.1中有定义。
2. 标准m3/hr-每小时标准立方米（0oC和 1.01325 bar绝压）; Scfh--每小时标准立方米英尺（60oF和 14.7 psig）。
3. 不与旁路或压力表一起提供。
表 1.分程能力
3582系列定位器
0.2-1.0 Bar或 0.4-2.0 Bar或
分程
3-15 Psig 6-30 Psig
输入信号 输入信号
Bar Psig Bar Psig
0.2-0.6 3-9 0.4-1.2 6-18
二段 0.6-1.0 9-15 1.2-2.0 18-30
0.2-0.5 3-7 0.4-0.9 6-14
三段 0.5-0.7 7-11 0.9-1.5 14-22
0.7-1.0 11-15 1.5-2.0 22-30
3582i型定位器
分程 4-20毫安输入信号
4-12
二段 12-20
4-9.3
三段
9.3-14.7
14.7-20
图 3. 等效电路
21B2335-D
A6012 / IL
4
特点